ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SÌN HỒ

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sìn Hồ, ngày       tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 8 năm 2024 của UBND huyện

 Thực hiện chương trình công tác tháng 8 năm 20024 của UBND tỉnh,

Thường trực Huyện uỷ, Ban thường vụ Huyện uỷ. UBND huyện Thông báo

chương trình công tác tháng 8 năm 2024 của UBND huyện như sau:

Thời gian Nội dung công việc

Ngày: 01/8 - Dự Hội nghị sơ kết hoạt động của BCĐ chuyển đổi số tỉnh

và các tác chuyển đổi số 6 tháng đầu năm 2024 trên địa bàn

tỉnh.

Ngày: 02/8 - Họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

- Dự họp Công bố Quyết định thanh tra về việc quản lý nhà

nước về chính sách bảo trợ xã hội.

Ngày: 05/8 - Họp Thường trực Huyện ủy.

- Dự phiên giải trình của Thường trực HĐND tỉnh về kiểm

toán hoạt động Đề án ổn định dân cư, phát triển KTXH vùng

tái định cư thủy điện Sơn La theo Quyết định số 666/QĐ-

TTg.

- Họp giao ban Lãnh đạo UBND huyện tuẩn thứ 32.

Ngày: 06/8 - Bồi dưỡng chính trị hè cho giáo viên năm 2024.

Ngày: 06-07/8 - Dự Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Lai

Châu lần thứ XIII, nhiệm kỳ 2024-2029.

Ngày: 08/8 - Đ/c Chủ tịch UBND huyện dự Hội nghị Đảng ủy Quân sự

huyện.

Ngày: 09/8

- Dự Đại hội đại biểu Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam

huyện Sìn Hồ lần thứ VI, nhiệm kỳ 2024-2029.

Ngày: 12/8 - Họp Thường trực Huyện ủy.

- Họp giao ban Lãnh đạo UBND huyện tuẩn thứ 33.

Ngày: 12-14/8 - Dự Hội nghị tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 21 HĐND tỉnh

và kỳ họp thứ 17 HĐND huyện.

Ngày: 13/8 - Họp phiên họp UBND huyện tháng 8

Ngày: 15/8 - Dự Hội nghị giao ban HĐND 02 cấp huyện xã tại xã Chăn

Nưa

Ngày: 16/8 - Dự hội thi Dân vận khéo huyện Sìn Hồ năm 2024.

Ngày: 19/8

- Họp Thường trực Huyện ủy.

- Họp giao ban Lãnh đạo UBND huyện tuẩn thứ 34.

Ngày: 20/8 - Dự kỳ họp thứ 18 HĐND huyện (kỳ họp chuyên đề)

Ngày: 21/8 - Họp Ban Thường vụ huyện ủy

Ngày: 26/8 - Họp Thường trực Huyện ủy.

- Họp giao ban Lãnh đạo UBND huyện tuẩn thứ 35.

Ngày: 28/8 - Đ/c Chủ tịch UBND huyện đối thoại trực tiếp với Đại diện

Nhân dân xã Lùng Thàng

Ngày: 29-30/8 Đ/c Chủ tịch UBND huyện tiếp công dân

 * Ghi chú: Các ngày khác trong tháng đồng chí Chủ tịch và các Phó Chủ

tịch UBND huyện giải quyết công việc chuyên môn và xử lý các công việc phát

sinh theo lĩnh vực được phân công phụ trách và đi cơ sở. Trong quá trình thực

hiện, tuỳ điều kiện thực tế, UBND huyện sẽ điều chỉnh nội dung, thời gian cho

phù hợp (Các cuộc họp sẽ có Giấy mời sau).

 UBND huyện Thông báo đến các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn

biết chủ động trong công việc./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- VP. Huyện ủy;

- Các cơ quan chuyện môn huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Tiến

		2024-08-01T18:04:01+0700

		2024-08-02T09:53:40+0700

		2024-08-02T09:53:40+0700

		2024-08-02T09:53:40+0700

		2024-08-02T09:53:40+0700